
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
711 
88 
90 
83 
91 
17 
62 

277 
959 
27 

777 
77 
29 
65 
79 
40 
76 

Class 
500LT 

500T 

500T 

500 

500L 

500T 

500 

500E 

500L 

500E 

500LT 

500L 

500E 

500L 

500E 

500E 

500E 

Name 
Mario Nicoli 
Fábio Florian 
Raphael  Ramos 
Christian Cerciari 
Luiz Henrique "Luizinho" 
Gabrielly Lewis 
Renan Fui 
Denis Peppe 
Eduardo Domingues 
Alexandre Colorado 
Richard Oliveira 
Rodrigo Medeiros 
Mauricio Laranjeira 
Ronaldo Guimarães 
Isaque Teixeira 
Michael Valtingojer 
Anderson Felipe 

Overall BestTm 
1:39.736 
1:39.997 
1:40.362 
1:40.607 
1:41.378 
1:42.633 
1:43.362 
1:43.759 
1:44.516 
1:44.594 
1:44.659 
1:44.713 
1:45.201 
1:45.271 
1:45.832 
1:46.554 
1:54.608 

Diff 

0.261 
0.626 
0.871 
1.642 
2.897 
3.626 
4.023 
4.780 
4.858 
4.923 
4.977 
5.465 
5.535 
6.096 
6.818 

14.872 

Gap 

0.261 
0.365 
0.245 
0.771 
1.255 
0.729 
0.397 
0.757 
0.078 
0.065 
0.054 
0.488 
0.070 
0.561 
0.722 
8.054 

In Session 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 

MOTO 
Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Equipe 
Cajuru Racing 
Qatar Racing Team Brasil 
MotoSchool Racing Team 
Cerciari Racing School 
Tecfil Havoline Racing Team 
Tecfil Havoline Racing Team 
Fui Racing 
Tecfil Havoline Racing Team 
Colorado Doctor Racing Team 
Colorado Doctor Racing Team 
Cajuru Racing 
Avia Lubrisint Racing 
Colorado Doctor Racing Team 
HLX  
Colorado Doctor Racing Team 
Elastimper 
Colorado Doctor Racing Team 

Announcements 
#27,#40,#29,#91,#79 PENALIZADAS COM A PERDA DO 1o CLASSIFICATORIO POR IRREGULARIDADE TECNICA 
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     4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
COPA HONDA CBR 500R 

FINAL CLASSIFICATORIO 

Autódromo de Goiânia - GO 3,835 km 
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